Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição
futura e parcelada de água mineral, acondicionada em galões de 20
litros, destinado ao consumo dos Funcionários e visitantes da casa
Legislativa..

Valor Global: R$ 7.437,50 (sete mil e quatrocentos e trinta e sete
reais e cinquenta centavos).
Vigência: 16/05/2025 até 31/12/2026
Data da assinatura do contrato: 16/05/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 60823624

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/05/2025.